Documento autenticado por: João Cavalcante Netto
Selo digital de segurança: 2023-BJZD-IVEA-AITB-MULY

ITEM DESCRIÇÃO UN. QUANT. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
R$ 

PREÇO 
TOTAL 

R$ 

ÚNICO 
SERVIÇO DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PARA 

MANUSEIO DE ARMA DE FOGO 
SV 257 185,00 47.545,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: quarenta e sete mil quinhentos e quarenta e cinco reais 

Declaramos que o item constante desta proposta corresponde exatamente às 

especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias (observar o disposto no Título 10 do